
 

 

 

2016 年 1 月 12 日 

お客様各位 

コニカミノルタヘルスケア株式会社 

 

 

 

「Google アナリティクス」サービス終了に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまで弊社 WEB 開設サポートをご利用中のお客様を対象にご提供して参りました、

アクセス解析サービスツールの「Google アナリティクス」が Google 社の都合により、

2016 年 3 月を持ちましてサービスが中止されます。 

つきましては、2016 年 4 月以降は弊社 WEB サイト上で「Google アナリティクス」を 

ご利用する事が出来なくなりますのでご了承願います。 

 

尚、代替サービスとして「Google アナリティクス」の後継の「ユニバーサルアナリテ

ィクス」がございます。現在「Google アナリティクス」で設定している情報等につい

て「ユニバーサルアナリティクス」へ有償にて移行サポートをさせて頂きますので、 

ご希望のお客様は弊社営業までご相談下さい。 

 

以上、何卒ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


